[bookmark: _GoBack]岗位责任约定书
岗位名称：
岗位等级：管理岗      级
聘用期限：自     年   月   日 至      年   月   日
岗位职责：
经双方平等协商，确定乙方的工作任务目标，并作为考核乙方的依据，具体内容如下：
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

岗位聘期内，甲方可以根据工作需要，调整乙方的工作岗位。乙方工作岗位变更后，应当重新签订《岗位责任约定书》。
本岗位责任约定书作为聘用合同的附件，经双方签署后生效，与聘用合同具有同等法律效力。

甲方：华东理工大学（盖章）
法定代表人：

年    月    日

乙方（签字）：
年    月    日

二级单位（公章）
主管领导（签字）：
年    月    日

2